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ASIGNATURAS 1º FECHA 2º FECHA 3º FECHA HORARIO AULA 

 
 

Historia de la 
Cosmetología 

Cátedra 01 
Comisión 001 

26-11-2025 03-12-2025 10-12-2025 
16:00 

a 
17:00 

Subsuelo 
Fac Sociales 

Cátedra 02 
Comisión 001 

05-12-2025 12-12-2025 19-12-2025 
14:00 

a 
18:00 

Aula 120 
Htal Clinicas 

 

 
Anatomía 

Cátedra 01 
Comisión 001 

02-12-2025 09-12-2025 16-12-2025 
15:00 

a 
17:00 

Aula 4 

Fmed 

Cátedra 02 
Comisión 001 

 
17-11-2025 

 
25-11-2025 

 
12-12-2025 

18:00 
a 

22:00 

Microcine 

(2do.Subsuelo 

 
Biología, Histología 
y Genética 

Cátedra 01 
Comisión 001 

28-11-2025 05-12-2025 12-12-2025 
16:00 

A 
18:00 

Aula 300 
Fac Sociales 

Cátedra 02 
Comisión 001 

20-11-2025 27-11-2025 04-12-2025 
08:30 

a 
13:00 

Subsuelo 

Salud Publica 

 

 
Fisiología 

Cátedra 01 
Comisión 001 

25-11-2025 02-12-2025 09-12-2025 
17:30 

a 
21:00 

Subsuelo 

Fac Sociales 

Cátedra 02 
Comisión 001 

17-11-2025 01-12-2025 15-12-2025 
12:00 

a 
16:00 

Kosteki 

Fac Sociales 

 
 

 
Cosmetología 
Facial y Anexos 

Cátedra 01 
Comisión 001 

10-11-2025 17-11-2025 01-11-2025 
10:00 

a 
12:00 

Aula 401 
Fac Sociales 

Cátedra 02 
Comisión 001 

 
18-11-2025 

 
25-11-2025 

 
02-12-2025 

12:00 
A 

14:00 

Microcine 

(2do.Subsuelo 

Catedra 03 
Comisión 001 

 
25-11-2025 

 
02-12-2025 

 
09-12-2025 

16:00 
a 

19:00 

 
Aula 43 

Htal Clinicas 

 
Práctica Profesional 2º año 

 
18-11-2025 

 
25-11-2025 

 
02-12-2025 

09:00 
a 

12:00 

4to piso kinesiología 
Costa Buero 

http://inscripcion.fmed.uba.ar/


 

 
Maquillaje Básico 

Cátedra 01 
Comisión 001 

10-11-2025 17-11-2025 24-11-2025 
13:30 

a 
16:30 

Aula 8 

Fmed 

Cátedra 02 
Comisión 001 

11-11-2025 18-11-2025 25-11-2025 
11:30 

a 
14:30 

Aula 300 

Fac Sociales 

 
 

Psicología General 
y Aplicada 

Cátedra 01 
Comisión 001 

19-11-2025 26-11-2025 03-12-2025 
17:30 

a 
19:00 

Aula 512 

Fa Sociales 

Cátedra 02 
Comisión 001 

10-11-2025 17-11-2025 01-12-2025 
11:00 

a 
13:00 

Piso 17 M1 Farmacia 

Fac de Medicina 

 

 
Dermatología 
Básica 

Cátedra 01 
Comisión 001 

 
02-12-2025 

 
09-12-2025 

 
16-12-2025 

17:00 
a 

20:00 

Aula 4 subsuelo 
Fac de Medicina 

Cátedra 02 
Comisión 001 

03-12-2025 
Kosteki 

10-12-2025 
Kosteki 

17-12-2025 
120 

Hta Clinicas 

15:00 
A 

18:00 
Kosteki Fac Sociales 
120 clinicas 

 

 
Cosmetología 

Corporal 

Cátedra 01 
Comisión 001 

20-11-2025 27-11-2025 04-122025 
16:00 

a 
20:30 

Aula 60 

Htal Clinicas 

Catedra 02 
Comisión 001 

 
05-12-2025 

 
12-12-2025 

 
19-12-2025 

10:00 

a 

13:00 

Subsuelo 
Ed Salud Publica 

Ingles Básico 
Catedra 00 

 
Comisión 001 

26-11-2025 
Aula 2 

Fmed 

10-12-2025 
Microcine 

17-12-2025 
Aula 2 
Fmed 

10:00 
a 

12:00 

Aula 2 Fmed 
Microcine 

Microbiología 02-12-2025 09-12-2025 16-12-2025 
17:00 

a 
19:00 

Aula 512 
Fac Sociales 

 
Bioestadística y 
Epidemiologia 

 
Cátedra 01 
Comisión 001 

26-11-2025 

Aula 303 
Sociales 

01-12-2025 

Aula kosteki 

10-12-2025 

Aula 303 
Sociales 

 
verificar 
catedra 

2 : 09:00 a 11:00 

1 y 3: 18:00 a 20:00 

Química Cosmética 
Catedra 01 
Comisión 001 

19-11-2025 26-11-2025 03-12-2025 
18:00 

a 
20:00 

Kosteki 

Fac Sociales 

 
Introducción a la 
Nutrición 

Cátedra 01 
Comisión 001 

10-11-2025 17-11-2025 01-12-2025 
17:00 

a 
20:00 

Aula 50 

Htal Clínicas 

Cátedra 02 
Comisión 001 

11-11-2025 18-11-2025 25-11-2025 
13:30 

a 
15:00 

Aula 112 

Htal Clínicas 

 
Práctica Profesional 3º año 

 
20-11-2025 

 
27-11-2025 

 
04-12-2025 

12:00 
a 

19:00 

12 a 15 Aula 3 Fmed 
15 a 19 Aula 7 Fmed 

Dermatología y Semiología 
Cosmetológica 

10-11-2025 
Aula 91 

Htal Clinicas 

17-11-2025 
Subsuelo 

Fac Sociales 

01-12-2025 
Aula 91 
Clinicas 

Ver 
horarios 

1)16:00 a 18:00 
2)10:30 a 12:30 
3)17:00 a 19:00 



      

 
Marketing Cosmetológico 

01-12-2025 
Aula Kosteki 

09-12-2025 
Aula 9 fmed 

15-12-2025 
Aula 50 

Htal 
Clinicas 

18:00 
a 

20:00 

Kosteky 
Aula 9 fmed 

Aula 50 Clinicas 

 

 
Maquillaje 
Terapéutico 

Cátedra 01 
Comisión 001 

 
19-11-2025 

 
10-12-2025 

 
17-12-2025 

09:00 
a 

12:00 

Aula 6 

Ed Kinesiologia 

Cátedra 02 
Comisión 001 

11-11-2025 18-11-2025 25-11-2025 
15:30 

a 
18:30 

Aula 7 

Fmed 

Salud Pública 25-11-2025 02-12-2025 09-12-2025 
17:00 

a 
19:00 

Aula 24 
Salud Publica 

Bioética y Deontología Cosmetológica 02-12-2025 09-12-2025 16-12-2025 
17:00 

a 
20:00 

Aula 9 
Fmed 

Tecnología Cosmetológica 20-11-2025 27-11-2025 04-12-2025 
13:00 

a 
16:30 

Aula 300 

Fac Sociales 

Informática 18-11-2025 25-11-2025 02-12-2025 
19:00 

a 
21:00 

VIRTUAL 

 
Ingles técnico 00 

26-11-2025 
Aula 2 

Fmed 

10-12-2025 
Microcine 

17-12-2025 
Aula 2 
Fmed 

10:00 
a 

12:00 

Aula 2 Fmed 
Microcine 

 

 

Caracterización Teatral y Maquillaje 
Artístico 

 
04-12-2025 

 
11-12-2025 

 
18-12-2025 

17:00 
a 

20:00 

Aula 415 

Fac Sociales 

 
Seminario Manicuría 

 
10-11-2025 

 
17-11-2025 

 
01-12-2025 

14:00 
a 

17:00 

Aula 71 

Htal Clinicas 

 
Seminario Depilación y Epilación 

 
03-12-2025 

 
10-12-2025 

 
17-12-2025 

17:00 
a 

20:00 

Aula 300 
Fac Sociales 

 
Dermopigmentación 

 
25-11-2025 

 
02-12-2025 

 
09-12-2025 

17:00 
a 

21:00 

Aula 112 

Htal Clinicas 

ACLARACIONES IMPORTANTES:- PRACTICAS PROFESIONALES DE 2do. y 3er. AÑO: sólo se podrán inscribir 

los alumnos que hayan regularizado la materia de forma presencial. 


